
          
  

У К Р А Ї Н А 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Рішення №294 

16 сесія 

7скликання​                                                                                        смт Глухівці 

від 5 березня  2019 року 

    Про виконання  програми розвитку культури та проведення заходів  у галузі       
    культури Глуховецької селищної ради  за 2018 рік 
 
Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
обговоривши інформацію про виконання Програми розвитку культури та 
проведення заходів  у галузі культури Глуховецької селищної ради  за 2018 рік, 
затверджену рішенням  2 сесії 7 скликання №31 від  21 грудня  2017 року сесія 
Глуховецької  селищної  ради 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку-головного бухгалтера 
Тарасюк О.В.  про виконання Програми розвитку культури та проведення 
заходів  у галузі культури Глуховецької селищної ради  за 2018  рік взяти до 
уваги. 

2.​ Затвердити звіт Про виконання  програми розвитку культури та проведення 
заходів  у галузі   культури Глуховецької селищної ради  за 2018 рік. 

 
 

 

Селищний голова                                                           О.А. Амонс 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 

до звіту про виконання «Програми розвитку культури та проведення 
заходів у галузі культури Глуховецької селищної ради на 2018 рік» 

 
1. Оцінка ефективності виконання Програми 

Рішенням 2 сесії 7 скликання Глуховецької селищної ради від 21.12.2017 
року № 31 затверджено «Програму розвитку культури та проведення заходів у 
галузі культури Глуховецької селищної ради на 2018 рік». 

Метою Програми є: 
- створення належних умов для розвитку системи культурного 

обслуговування населення Глуховецької об’єднаної територіальної громади;  
- залучення більшої кількості жителів об’єднаної територіальної громади 

до участі в культурно-масових заходах; 
- забезпечення рівного доступу різних верств населення до задоволення їх 

культурних потреб; 
- організація та проведенню культурно-мистецьких заходів, концертів 

народних, зразкових та аматорських колективів; 
- забезпечення участі у фестивалях та конкурсах різних рівнів та інше. 
З бюджету Глуховецької селищної ради на фінансування закладів 

культури на 2018 рік по загальному фонду було виділено кошти в сумі 1385823 
грн. профінансовано 1352452 грн., що становить 97,6% до уточненого 
призначення на відповідний період. По спеціальному фонду було виділено 
кошти в сумі 473510 грн. профінансовано 473510 грн., з них: за рахунок коштів, 
що передаються із загального фонду – 256849 грн., інших джерел власних 
надходжень (коштів, що отримують бюджетні установи від інших бюджетних 
установ) – 216661 грн., що становить 100% до уточненого призначення на 
відповідний період. 

Видатки на утримання бібліотек (КПКВК 4030) по загальному фонду 
бюджету проведені в сумі 271002 грн., з них: 

-​ На заробітну плату та на нарахування використано 210507 грн.; 
-​ На придбання матеріалів, обладнання та інвентаря 27590 грн.; 
-​ На оплату послуг (послуги Інтернету) 7905 грн.; 
-​ На оплату електроенергії 25000 грн. 

 та по спеціальному фонду108183 грн. з них: 
-​ поповнення бібліотечного фонд7000 грн.,  
-​ прийнято основні засоби від відділу культури та туризму Козятинської 

РДАна суму 97933 грн.. 
Видатки на будинки культури та клуби (КПКВК 4060) за звітний період 

по загальному фонду склали 971714 грн., з них: 
-​ На заробітну плату та на нарахування на заробітну плату використано 

709041 грн.; 
-​ На придбання матеріалів, обладнання та інвентаря 131508 грн.; 



-​ На оплату послуг  - 59689 грн. 
-​ Видатки на відрядження -1475 грн. 
-​ На оплату електроенергії – 70000 грн. 

та по спеціальному фонду 365327 грн., з них: 
-​ На придбання акустичної системи та звукопідсилюючої апаратури в 

клуб смт Глухівці 79970 грн. 
-​ Прийнято основні засоби від відділу культури та туризму Козятинської 

РДА в сумі 64120 грн.; 
-​ Прийнято інші необоротні матеріальні активи від відділу культури та 

туризму Козятинської РДА в сумі 51357,92 грн. 
-​ На проведення капітального ремонту Глуховецького будинку культури 

(із заміною вікон) в сумі 169879 грн. 
 По КПКВК 4082 на проведення загальнодержавних свят, заходів 

місцевого значення та прийняття участі колективів селищної ради в конкурсах 
та фестивалях різних рівнів по програмі «Розвитку культури та проведення 
заходів у галузі культури Глуховецької селищної ради на 2018 рік» використано 
за 2018 рік 109735грн., проведено 55 заходів. 

 
Вцілому завдання Програми вважаємо такими, що відповідають меті 

Програми та в основному виконаними. 
 

 

 

Начальник відділу-головний бухгалтер                             Тарасюк О.В. 

 

 

 

 

 

 


